uberius faciem lachrymis irroraffet, detexit virginis vultum nigro velo 
opertum, contuebaturque cum omnibus impubem faciem dormienti fimi- 
lem, nullamque nifi in punéto nafi valliculam preeferentem, fed et hume- 
ros et digitos ita flexibiles ut viderentur hominis recenter extinéti non 
diu exficcati. Ad hec brachia cum corpufculo, quod quantitatem 
duodennis puelle non excedit, tam ftriéta tunica de materia ignota fed 
candida veftiebantur, quod nullus videntium dubitaret hanc effe veftem 
de’ ccelo per angelum fibi allatam. Si quis vero chronica temporum 
fuperiorum recolligere curaverit, inveniet a tempore fui martyrii tune 
fuiffe completos mille annos. Hee idcirco dixerim ut advertat leétor 
quanta diftantia fecernat Deus filios incorruptos corruptionis a filiis lubri- 
citatis. 

Eodem anno Johannes Romanus rediit a curia Romana confecratus. 
Eodem anno Edwardus rex Anglie tranffretavit verfus Wafconiam. 

ANNO DOMINI M.CC.LXXXVII. 

Poft Honorium creatus papa Nicholaus quartus, et fedit annis quatuor, 
menfe uno, diebus viginti. Qui ante diétus Hieronymus, ex fratre Mi- 

nore et Generali Miniftro ordinis, cardinalis Sabinenfis; qui in capite 
ecclefiz tante fuit humilitatis ut clavarios, quos preedeceffores habuerant 
ad munimen corporis, amoverit, ac folles fatuorum fe preecedere fecerit. 

Tam etiam fincerus amator extitit paupertatis ut caufas nummoforum 
omnino confratribus refignaverit, et fibi caufas pannoforum fpecialiter 

Q 
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refervaverit ; privilegia rara etiam hec minima conceflit, fed pro fumpti- 
bus in expeditionem Terre Sanéte aggregandis devotiffimus fuit, unde 
et decimam fexennalem de omni ecclefia parochiali ad hoc cenfuit colli- 
gendam. Ob hujus famam equitatis et ecclefie fuze caufam exponen- 
dam properavit ad Curiam dominus archiepifcopus Eboracenfis jam 
diétus, et in itinere apud Pountenei decubuit febribus et obiit, maximum 

totius vitee conquerens ferupulum quod indignum Dunelmenfem receperat 
et confecraverat. Fertur a quampluribus quod ubi requiefcit miraculis 
innotefcit veritas vite ejus, et dicitur gratiam obtinere fpecialem pro 
febricitantibus. 

Tunc domina mater regina Angliz Alienora, arentem mundi florem, 

quam ante dilexerat, pro Chrifto defpexit, monialis faéta in fefto Affump- 

tionis [Aug. 15] apud Amryfbyri, ubi ante filiam propriam Deo confe- 
craverat ; ob hujus amorem dominus rex, ejus filius, domus illius divitias 

magnis ampliavit redditibus. 
Eodem anno Rifamaraduc, quidam de nobiliffimis Walliz, cepit de-